KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20 Kwietnia 1869.

Wtorek.

Dnia 8 (20) Kwietnia 1869.

Rano ciepła st.: 1, w połud. c. st.: 10
Wysokość wody st.: 4 c. 7 (w mierze)

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca g. 4 m. 55
Zachód „ „ 7 „ 4

Jutro, ŚŚ. Sotera i Kaja PP. MM.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80; półrocznie rs. 2 kop.

Warszawy dla nadzoru nad przywozem mięsa na sprzedaż do miasta, z zastrzeżeniem, aby instrukcja ta wprowadzoną została w wykonanie na rogatkach z 1 (13) kwietnia r. b. O czem Rząd Gubernjalny podaje do powszechnej wiadomości.

Na oryginalne własną ręką Jaśnie Wielmożnego Hrabiego Namiestnika podpisano:

„27 lutego (11 marca) 1869 r. zatwierdzam
Hrabia *Berg*“

INSTRUKCJA

dla odkomenderowanych na rogatki m. Warszawy strażników policyjnych i ziemskich dla nadzoru nad przywozem na sprzedaż do miasta mięsa.

Niezabitowskiego pod Nr 7. Przyjmuje chorych z rana od godz: 8mej do 9tej, po południu od godziny 3ciej do 5tej. (2—3) —2434— (3993)

**DONIESIENIA.
REJENT**

Kancellarji Ziemiańskiej w Warszawie.

Zawiadania: że na mocy uchwały Rady familijnej w dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 r., w interesie nieletnich Andersów, w Sądzie Pokoju Wydziału Igo w Warszawie odbytej, i upoważnienia Prezesa Trybunału z dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1869 r., Nr 3,303 w Kancellarji mojej w Sądzie Appellacyjnym, przy ulicy Miodowej pod Nr 487, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w dniu 10 (22) Maja roku bieżącego, o godzinie 12ej w południe,

Apteka po Edwardzie Anders

pozostała, istniejąca w domu pod Nr 670 lit. a, przy ulicy Leszno, z wszelkimi Materjałami, Preparatami, Zapasami i Biblioteką Apteczną. Do licytacji przypuszczone będą tylko osoby zaopatrzone w świadectwa Urzędu Lekarskiego, że mogą być właścicielami apteki. Przystępujący do licytacji złożą wadium w ilości Rs. 2,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 22,500. Cały szacunek ma być w przeciągu dni 20stu po licytacji zapłacony. Dalsze warunki w Kancellarji podpisanego Rejenta przejrzane być mogą.

Warszawa, d. 7 (19) Kwietnia 1869 r.

Franciszek Kulikowski.

(1—3) —2656—(D. W.)

W Niedzielę, t. j. dnia 18go Kwietnia, zgubioną została

Złota Broszka wyrabiana w kwiaty.

Zaskawy Znalazca raczy się zgłosić pod Nr 2421, ulica Nowolipie, do Właścicielki domu, gdzie stosowną nagrodę otrzyma.

(1—1) —2688—(4462)

Do Dystylarni W.

Dziś, **VIOLETTA.**

Jutro, **KUPIEC WENECKI.**

Wystawa Krajowa Zachęty Sztuk Pięknych, codziennie w Hotelu Europejskim.

MUZEUUM SZTUK PIĘKNYCH, w Pałacu Kazimierowskim, w pawilonie na lewo, we Czwartki i Niedziele bezpłatnie, od godz. 10ej rano do 2ej po południu.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 8 (20) Kwietnia 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 18
Dukaty Holen. rs. — k. — r 3 kop. 48
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100. 87 45 86 95
Listy zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 84 70 84 20
Oblig. Towarzystwa Kred.